

診療科	レジメン名	レジメンコメント
血液腫瘍内科	A(85kg以上)+CHP療法	(3週/ケル) アドセトリス:1.8mg/kg:day1 エンドキサン:750mg/m ² :day1 ドキシルビシン:50mg/m ² :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	A(85kg未満)+CHP療法	(3週/ケル) アドセトリス:1.8mg/kg:day1 エンドキサン:750mg/m ² :day1 ドキシルビシン:50mg/m ² :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	ABVD療法	(4週/ケル) エクザール:6mg/m ² :day1,15 プレオ:10mg/m ² :day1,15 ドキシルビシン:25mg/m ² :day1,15 ダカルバジン:375mg/m ² :day1,15
血液腫瘍内科	AML-ACR+少量Ara-C療法(24時間持続点滴)	(2週/ケル) アクラシン:14mg/m ² :day1~4 シタラビン:20mg/m ² :day1~14
血液腫瘍内科	AML-ACR+少量Ara-C療法(皮下注射)	(2週/ケル) アクラシン:14mg/m ² :day1~4 シタラビン:10mg/m ² ×2(皮下注射):day1~14
血液腫瘍内科	Ara-C少量療法(持続点滴)	キロサイト:20mg/m ² :day1~21
血液腫瘍内科	Ara-C少量療法(皮下注射)	キロサイト:10mg/m ² ×2(皮下注射):day1~21
血液腫瘍内科	ATLL-LSG15変法THP療法	(4週/ケル) ★VCAP オンコピン:1mg/m ² (max2mg):day1 エンドキサン:350mg/m ² :day1 テラルビシン:40mg/m ² :day1 プレドニゾロン:40mg/m ² :day1(内服) ★AMP テラルビシン:30mg/m ² :day8 サイクリン:60mg/m ² :day8 プレドニゾロン:40mg/m ² :day8(内服) ★VECP フィルデシン:2.4mg/m ² :day15 エトホシド:100mg/m ² :day15,16,17 カルホプラチン:250mg/m ² :day15 プレドニゾロン:40mg/m ² :day15,16,17(経口投与)
血液腫瘍内科	ATLL-mLSG15療法	(4週/ケル) ★VCAP オンコピン:1mg/m ² (max2mg):day1 エンドキサン:350mg/m ² :day1 ドキシルビシン:40mg/m ² :day1 プレドニゾロン:40mg/m ² :day1(内服) ★AMP ドキシルビシン:30mg/m ² :day8 サイクリン:60mg/m ² :day8 プレドニゾロン:40mg/m ² :day8(内服) ★VECP フィルデシン:2.4mg/m ² :day15 エトホシド:100mg/m ² :day15,16,17 カルホプラチン:250mg/m ² :day15 プレドニゾロン:40mg/m ² :day15,16,17(経口投与)
血液腫瘍内科	AVD+ブレソキシマブヘドチン療法	(4週/ケル) エクザール:6mg/m ² :day1,15 ドキシルビシン塩酸塩:25mg/m ² :day1,15 ダカルバジン:375mg/m ² :day1,15 アドセトリス:1.2mg/kg:day1,15
血液腫瘍内科	CEOP療法	(3週/ケル) エンドキサン:750mg/m ² :day1 エヒルビシン:70mg/m ² :day1 オンコピン:1.4mg/m ² :day1(最大2mg) プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CHASE療法	エンドキサン:1200mg/m ² :day1 シタラビン:2000mg/m ² :day2,3 エトホシド:100mg/m ² :day1,2,3 デキサト:40mg/body:day1,2,3
血液腫瘍内科	CHOEP療法	(3週/ケル) エンドキサン:750mg/m ² :day1 ドキシルビシン:50mg/m ² :day1 オンコピン:1.4mg/m ² :day1(最大2mg) エトホシド:100mg/m ² :day1-3 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CHOP療法	(3週/ケル) エンドキサン:750mg/m ² :day1 ドキシルビシン:50mg/m ² :day1 オンコピン:1.4mg/m ² :day1(最大2mg) プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CHVP療法	(3週/ケル) エンドキサン:750mg/m ² :day1 ドキシルビシン:50mg/m ² :day1 フィルデシン:3mg/m ² :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	CLL-フルタラビン療法	クレアチニンクリアランスが、30mL/min未満の患者には禁忌。5日間投与して、23日間休薬する。
血液腫瘍内科	CLL-リツキシマブ	リツキシマブ:375mg/m ² :day1
血液腫瘍内科	DRC療法	(3週/ケル) エンドキサン錠:100mg/m ² ×2:day1~5 リツキシマブBS:375mg/m ² :day1 デキサメタゾン:20mg/body:day1
血液腫瘍内科	EPOCH療法	(3週/ケル) エトホシド:50mg/m ² :day1~4 オンコピン:0.4mg/m ² :day1~4 ドキシルビシン:10mg/m ² :day1~4 エンドキサン:750mg/m ² :day5 プレドニゾロン:60mg/m ² :day1~5(内服)
血液腫瘍内科	EPOCH療法(level2)	(3週/ケル) エトホシド:60mg/m ² :day1~4 オンコピン:0.4mg/m ² :day1~4 ドキシルビシン:12mg/m ² :day1~4 エンドキサン:900mg/m ² :day5 プレドニゾロン:60mg/m ² :day1~5(内服)
血液腫瘍内科	EPOCH療法(level3)	(3週/ケル) エトホシド:72mg/m ² :day1~4 オンコピン:0.4mg/m ² :day1~4 ドキシルビシン:14.4mg/m ² :day1~4 エンドキサン:1080mg/m ² :day5 プレドニゾロン:60mg/m ² :day1~5(注射)

血液腫瘍内科	ESHAP療法	(3-4週/ケル) ソル・メルコト:250mg/body:day1~5 エトホシド:40mg/m ² :day1~4 カルボプラチン:75mg/m ² :day1~4 シタラビン:2000mg/m ² :day5
血液腫瘍内科	FCR療法	(4週/ケル) リツキサン:375mg/m ² :day1 フルダラ:25mg/m ² :day2,3,4 エンドキサン:250mg/m ² :day2,3,4
血液腫瘍内科	FCR療法(リツキサンは別に処方)	(4週/ケル) リツキサン:375mg/m ² :day1 フルダラ:25mg/m ² :day2,3,4 エンドキサン:250mg/m ² :day2,3,4
血液腫瘍内科	GCD療法	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) テカドロン:40mg/body:day1~4(注射 or 内服)
血液腫瘍内科	GDP療法	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 シスプラチン:75mg/m ² :day1 テカドロン:40mg/body:day1~4(内服)
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course1(DEX経口)	(3週/ケル) エンドキサン:300mg/m ² ×2:day1~3 ドキシリピン:16.6mg/m ² :day4~6 オンコピン:1.4mg/m ² :day4,11(最大2mg) テカドロン:40mg/body:day1~5, day11~15(内服)
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course1(DEX静注)	(3週/ケル) エンドキサン:300mg/m ² ×2:day1~3 ドキシリピン:16.6mg/m ² :day4~6 オンコピン:1.4mg/m ² :day4,11(最大2mg) デキサト:33mg/body:day1~5, day11~15
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course2(LV筋注)	(3週/ケル) メトレキセト:200mg/m ² :day1 メトレキセト:800mg/m ² :day1 シタラビン:2000mg/m ² ×2:day2~3(60歳以上は2/3に減量)(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要) ロイコホリン:15mg:メトレキセト終了24時間後より、6時間ごとに11回筋注
血液腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course2(LV静注)	(3週/ケル) メトレキセト:200mg/m ² :day1 メトレキセト:800mg/m ² :day1 シタラビン:2000mg/m ² ×2:day2~3(60歳以上は2/3に減量)(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要) ロイコホリン:15mg:メトレキセト終了24時間後より、6時間ごとに11回静注
血液腫瘍内科	ICE療法	(3週/ケル) エトホシド:100mg/m ² :day1~3 イホマイド:5000mg/m ² :day2 ウロミテキサン:5000mg/m ² :day2 カルボプラチン:AUC5:day2(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 A群 IDR+Ara-C(Ⅰ寛解導入療法)	イタマイシン:12mg/m ² :day1~3 シタラビン:100mg/m ² :day1~7
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 B群 DNR+Ara-C(Ⅰ寛解導入療法)	ダウマイシン:50mg/m ² :day1~5 シタラビン:100mg/m ² :day1~7
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 C群 Ara-C大量療法(Ⅱ寛解後療法)	シタラビン:2000mg/m ² ×2回:day1~5(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要)
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-1群 Ara-C+MIT(Ⅱ寛解後療法)	メトホロン:7mg/m ² :day1~3 シタラビン:200mg/m ² :day1~5
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-2群 Ara-C+DNR(Ⅱ寛解後療法)	ダウマイシン:50mg/m ² :day1~3 シタラビン:200mg/m ² :day1~5
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-3群 Ara-C+ACR(Ⅱ寛解後療法)	アクラシン:20mg/m ² :day1~5 シタラビン:200mg/m ² :day1~5
血液腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-4群 A triple V(Ⅱ寛解後療法)	シタラビン:200mg/m ² :day1~5 エトホシド:100mg/m ² :day1~5 オンコピン:0.8mg/m ² :day8 フィルテシン:2mg/m ² :day10
血液腫瘍内科	JALSG APL 205-R療法(寛解導入療法)	トセツクス:0.15mg/kg:1日1回静脈内投与(寛解導入療法:骨髄寛解が得られるまで合計の投与回数60回を超えないこと。)
血液腫瘍内科	JALSG APL 205-R療法(地固め療法)	トセツクス:0.15mg/kg:1日1回静脈内投与(地固め療法:骨髄寛解が得られた場合は、寛解導入終了後3-6週間後に開始する。5週間の間に1日1回、計25回静脈内投与する。)
血液腫瘍内科	JALSG Ph-ALL202療法(Maintenance therapy)	プレドニゾロン:60mg/m ² :day1~5(内服) メトレキセト:20mg/m ² :day1,8,15,22(内服) ロイケリン:60mg/m ² :day1~28(内服) オンコピン:1.3mg/m ² :day1
血液腫瘍内科	ML-DeVIC療法	(3週/ケル) イホマイド:1500mg/m ² :day1~3 カルボプラチン:300mg/m ² :day1 エトホシド:100mg/m ² :day1~3 デキサト:33mg/body:day1~3 ウロミテキサン(メスナ):300mg/m ² ×3回:day1~3(IFM終了0.4.8時間後に投与)
血液腫瘍内科	ML-DHAP療法	(3-4週/ケル) デキサト:33mg/body:day1~4 カルボプラチン:300mg/m ² :day1 シタラビン:2000mg/m ² ×2:day2
血液腫瘍内科	MTX大量療法	メトレキセト:3000mg/m ² :day1 ロイコホリン:15mg/固定:MTX開始から24時間後に開始全7回
血液腫瘍内科	Rituximab療法	リツキシマブBS:375mg/m ² :day1
血液腫瘍内科	SMILE療法	(4週/ケル) メトレキセト:2000mg/m ² :day1 イホマイド:1500mg/m ² :day2,3,4 エトホシド:100mg/m ² :day2,3,4 デキサト:33mg/body:day2,3,4 ロイナゼ:6000U/m ² :day8,10,12,14,16,18,20 ロイコホリン:15mg/回×4:day2,3,4 ウロミテキサン:300mg/m ² ×3:day2,3,4
血液腫瘍内科	THP-COP-14療法(3week毎)	(3週/ケル) テラルヒシン:50mg/m ² :day1 エンドキサン:750mg/m ² :day1 オンコピン:1.4mg/m ² :day1(最大2mg) プレドニゾロン:100mg/body:day1~5(内服)(day1のみ静注の場合あり)
血液腫瘍内科	THP-COP-14療法(biweekly)	(2週/ケル) テラルヒシン:50mg/m ² :day1 エンドキサン:750mg/m ² :day1 オンコピン:1.4mg/m ² :day1(最大2mg) プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液腫瘍内科	VMP療法(静注)	(5週/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15,22 テカドロン:10~20mg/日:day8,15,22(内服) アルケラン9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン60mg/m ² :day1~4(内服)

血液腫瘍内科	VMP療法(皮下投与)	(5週/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15,22 テカロン:10~20mg/日:day8,15,22(内服) アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m ² :day1~4(内服)
血液腫瘍内科	アサチジン(点滴静注)+ヘネクラクス	(4週/ケル) ビタ-サ:75mg/m ² (点滴静注):day1~7 ヘネクレクスタ錠:400mg:day1~28
血液腫瘍内科	アサチジン(皮下注)+ヘネクラクス	(4週/ケル) ビタ-サ:75mg/m ² (皮下注):day1~7 ヘネクレクスタ錠:400mg:day1~28
血液腫瘍内科	アサチジン療法(点滴静注)	(4週/ケル) ビタ-サ:75mg/m ² :day1~7
血液腫瘍内科	アサチジン療法(皮下注)	(4週/ケル) ビタ-サ:75mg/m ² :day1~7
血液腫瘍内科	アテゾリズマブ(840mg/body:day1.15)+ハクシカセル(アルブミン懸濁)(100:day1.8.15)	(4週/ケル) テセネリク:840mg/固定:day1.15 アブラキサ:100mg/m ² :day1.8.15
血液腫瘍内科	エロツスマブ(ERd療法)(1,2ケル目)	(4週/ケル) エムプリシテ:10mg/kg:day1,8,15,22 レフラミド:25mg:day1~21(内服) テキサト:6.6mg:day1,8,15,22 テカロン:28mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	エロツスマブ(ERd療法)(3ケル目以降)	(4週/ケル) エムプリシテ:10mg/kg:day1,15 レフラミド:25mg:day1~21(内服) テキサト:6.6mg:day1,15 テカロン:28mg:day1,15(内服) テカロン:40mg:day8,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	オビヌツマブ(1000:day1)(2ケル目以降)	ガサイハ:1000mg/固定:day1 2ケル以降 (3週/ケル:CHOP療法またはCVP療法と併用,8ケルまで) (4週/ケル:トリアキシンと併用,6ケルまで) (2ヶ月/ケル:維持療法で単独投与,最長2年間)
血液腫瘍内科	オビヌツマブ(1000:day1,8,15)(1ケル目):3週/ケル	ガサイハ:1000mg/固定:day1,8,15 1ケル(3週/ケル:CHOP療法またはCVP療法と併用)
血液腫瘍内科	オビヌツマブ(1000:day1,8,15)(1ケル目):4週/ケル	ガサイハ:1000mg/固定:day1,8,15 1ケル(4週/ケル:トリアキシンと併用)
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(Kd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) カイプロス:20mg/m ² :day1~2 カイプロス:56mg/m ² :day8~9,15~16 テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(Kd療法)(2ケル目以降)	(4週/ケル) カイプロス:56mg/m ² :day1~2,8~9,15~16 テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(KRd療法)(13ケル目以降)	(4週/ケル) カイプロス:27mg/m ² :day1~2,15~16 レフラミド:25mg:day1~21(内服) テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(KRd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) カイプロス:20mg/m ² :day1~2 カイプロス:27mg/m ² :day8~9,15~16 レフラミド:25mg:day1~21(内服) テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	カルフィルゾミブ(KRd療法)(2~12ケル目)	2~12ケル(4週/ケル) カイプロス:27mg/m ² :day1~2,8~9,15~16 レフラミド:25mg:day1~21(内服) テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) ダラキユ-ロ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 カイプロス:20mg/m ² :day1~2 カイプロス:56mg/m ² :day8~9,15~16 テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(2ケル目)	(4週/ケル) ダラキユ-ロ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 カイプロス:56mg/m ² :day1~2,8~9,15~16 テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(3~6ケル目)	(4週/ケル) ダラキユ-ロ:1回1800mg/body:day1,15 カイプロス:56mg/m ² :day1~2,8~9,15~16 テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラキユ-ロ+カルフィルゾミブ(DKd療法)(7ケル目以降)	(4週/ケル) ダラキユ-ロ:1回1800mg/body:day1 カイプロス:56mg/m ² :day1~2,8~9,15~16 テカロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,8,15,22 レフラミド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(2ケル目)	(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,8,15,22 レフラミド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,15 レフラミド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1 レフラミド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8~14のいずれか)(15~21のいずれか)(22~28のいずれか) ※レフラミド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(1~3ケル目)	1~3ケル(3週/ケル) ダラキユ-ロ:1回1800mg/body:day1,8,15 ヘルケイト:1回1.3mg/m ² :day1,4,8,11 テキサト注またはテカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討

血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(1~2ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラキュ-ロ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 レフラムド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23) ※レフラムド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラキュ-ロ:1回1800mg/body:day1,15 レフラムド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2) ※レフラムド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラキュ-ロ:1回1800mg/body:day1 レフラムド:25mg/day:day1~21(内服) テキサト注またはテカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8~14のいずれか)(15~21のいずれか)(22~28のいずれか) ※レフラムド、テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(10ケル目以降)	(28日/ケル) ダラキュ-ロ:1800mg/body:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(2~9ケル目)	(42日/ケル) ダラキュ-ロ:1800mg/body:day1,22 アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン:60mg/m ² :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラキュ-ロ:1800mg/body:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン:60mg/m ² :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,4,8,11,22,25,29,32
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(減量)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラキュ-ロ:1800mg/body:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン:60mg/m ² :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(4~8ケル目)	4~8ケル(3週/ケル) ダラキュ-ロ:1回1800mg/body:day1 ヘルケイト:1回1.3mg/m ² :day1,4,8,11 テキサト注またはテカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(9ケル目以降)	9ケル以降(4週/ケル) ダラキュ-ロ:1回1800mg/body:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(10ケル目以降)	(28日/ケル) ダラサレックス:16mg/kg:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(2~9ケル目)	(42日/ケル) ダラサレックス:16mg/kg:day1,22 アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン:60mg/m ² :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラサレックス:16mg/kg:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン:60mg/m ² :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,4,8,11,22,25,29,32
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(減量)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラサレックス:16mg/kg:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m ² :day1~4(内服) プレドニゾロン:60mg/m ² :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(1ケル目)	1ケル(3週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,8,15 ヘルケイト:1回1.3mg/m ² :day1,4,8,11 テキサト注またはテカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(2~3ケル目)	2~3ケル(3週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,8,15 ヘルケイト:1回1.3mg/m ² :day1,4,8,11 テキサト注またはテカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(4~8ケル目)	4~8ケル(3週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1 ヘルケイト:1回1.3mg/m ² :day1,4,8,11 テキサト注またはテカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※テカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(9ケル目以降)	9ケル以降(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1
血液腫瘍内科	ブレツキシマブ療法	(3週/ケル) アドセトシド:1.8mg/kg:day1 体重86kg以上または154mg以上の場合、100mLの輸液は不可。他のレジメン使用。
血液腫瘍内科	ベネトクラクス+Ara-C少量療法(皮下注射)	(4週/ケル) ベネクレクスタ錠:600mg:day1~28 キロサイド:20mg/m ² (皮下注射):day1~10
血液腫瘍内科	ベハシマブ(10mg/kg:day1,15)+ハクワキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) アハスチン:10mg/kg:day1,15 アブラキサン:100mg/m ² :day1,8,15
血液腫瘍内科	ベンダムスチン療法(120)	(3週/ケル) トリアキシン:120mg/m ² :day1,2
血液腫瘍内科	ベンダムスチン療法(90)	(4週/ケル)リツキシマブ併用時に使用 トリアキシン:90mg/m ² :day1,2
血液腫瘍内科	ボラツスマブ+CHP療法(1~6ケル)	(3週/ケル)6ケルまで ホライビ-:1.8mg/kg:day1 エンドキサン:750mg/m ² :day1 トキシルビシン:50mg/m ² :day1 プレドニゾロン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服) ※リツキシマブと併用必要(7,8ケル目はリツキシマブ単独:1or2or3週毎:橋本医師確認済)
血液腫瘍内科	ボラツスマブ+RB療法(1ケル目)	(3週/ケル)6ケルまで リキシマブBS:375mg/m ² :day1 ホライビ-:1.8mg/kg:day2 トリアキシン:90mg/m ² :day2,3
血液腫瘍内科	ボラツスマブ+RB療法(2ケル目以降)	(3週/ケル)6ケルまで リキシマブBS:375mg/m ² :day1 ホライビ-:1.8mg/kg:day1 トリアキシン:90mg/m ² :day1,2
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(d1,4,8,11:3週/ケル)(静注)	(3週/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,4,8,11 ※テカロンおよびレフラムドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(d1,4,8,11:3週/ケル)(皮下投与)	(3週/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,4,8,11 ※テカロンおよびレフラムドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(weekly)	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15,22 ※テカロンおよびレフラムドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討

血液腫瘍内科	ホルテゾミア療法(静注)	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15,22 又は (21日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,4,8,11 ※テカロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミア療法(皮下投与)ML	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15,22又は (21日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,4,8,11
血液腫瘍内科	ホルテゾミア療法皮下(weekly)(d1,8,15)4週毎	(28日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15 ※テカロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミア療法皮下(weekly)(d1,8,15,22)5週毎	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m ² :day1,8,15,22 ※テカロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	モガムリスマブ療法	(1週/ケル) ホテリジオ:1mg/kg:day1
血液腫瘍内科	ロミテプシン(14:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イスタタックス:14mg/m ² :day1,8,15
血液腫瘍内科	髄注(Ara-C・ソルコテフ)	キロサイド:40mg/body ソル・コテフ:25mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・DEX)(ALL202 ph+15歳以上60歳未満)	メトレキセト:15mg/body キロサイド:40mg/body テキサト:3.3mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・PSL)(APL204 地固め療法2コース目終了後)	メトレキセト:15mg/body キロサイド:40mg/body プレドニソ:10mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・ソルコテフ)	メトレキセト:15mg/body キロサイド:40mg/body ソル・コテフ:25mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・ソルコテフ)	メトレキセト:15mg/body ソル・コテフ:25mg/body
呼吸器外科	【呼吸器外科】ネダブラチン(30:day1)+ヒルルヒン(10:day1):1週/ケル	(1週/ケル) アクブラ:30mg/m ² :day1 ロゼウス:10mg/m ² :day1
呼吸器外科	【呼吸器外科】ネダブラチン(75:day1)+ヘムレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アクブラ:75mg/m ² :day1 アリムタ:500mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】low-dose CBDCA+RT:カルボプラチン(30:計20回):4週/ケル	(4週/ケル)(放射線療法を併用) カルボプラチン:30mg/m ² :day1~5, 8~12, 15~19, 22~26(計20回)
呼吸器内科	【肺】TS1(day1~14)+カルボプラチン(AUC5:day1):3週/ケル	(3~4週/ケル) TS-1:day1~14内服 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】TS1(day1~14)+シスプラチン(60:day1):3週/ケル	(3~4週/ケル) TS-1:day1~14内服 シスプラチン:60mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg 固定):3週/ケル	(3週/ケル)(術後補助の場合、12ヶ月間で投与終了) テゼネリク:1200mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg固定)+カルボプラチン(AUC5:day1)+エトホシト(100:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) テゼネリク:1200mg固定:day1 エトホシト:100mg/m ² :day1,2,3 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg固定)+ヘムレキセト(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) テゼネリク:1200mg固定:day1 アハスチン:15mg/kg:day1 ハクリタキセル:200mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg固定)+ヘムレキセト(500:d1)+カルボプラチン(d1):3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mg固定:day1 ヘムレキセト:500mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アムルヒン(40:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) カルセト:40mg/m ² :day1,2,3
呼吸器内科	【肺】イリテカン(100:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:100mg/m ² :day1,8,15
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC2:1週毎:6投)+ハクリタキセル(40:1週毎:6投)+RT:6週/ケル	(6週/ケル)(放射線療法を併用) ハクリタキセル:40mg/m ² :day1,8,15,22,29,36 カルボプラチン:AUC2:day1,8,15,22,29,36
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+イリテカン(60:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:60mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+エトホシト(100:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) エトホシト:100mg/m ² :day1,2,3 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+ゲムシタヒン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m ² :day1,8 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハクリタキセル:200mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(70:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ハクリタキセル:70mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100day1, 8, 15):3週/ケル	(3週/ケル) アプラーキサン:100mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ヘムレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アリムタ:500mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m ² :day1,8
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1, 8)+ヒルルヒン(25:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m ² :day1,8 ヒルルヒン:25mg/m ² :day1,8
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m ² :day1,8,15
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(60:day1)+イリテカン(60:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:60mg/m ² :day1,8,15 シスプラチン:60mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(75:day1)+ヘムレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アリムタ:500mg/m ² :day1 シスプラチン:75mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+エトホシト(100:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) 小細胞癌(3週/ケル) エトホシト:100mg/m ² :day1,2,3 シスプラチン:80mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+ゲムシタヒン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m ² :day1,8 シスプラチン注:80mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+ドセタキセル(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ドセタキセル:60mg/m ² :day1 シスプラチン:80mg/m ² :day1

呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(10mg/kg):2週/ケル	非小細胞肺癌(2週/ケル) ミフンジ:10mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定):4週/ケル	小細胞肺癌(4週/ケル) ミフンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg)
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定)+カルボプラチン(AUC6:day1)+エトホシド(100:day1, 2, 3):3週/ケル	小細胞肺癌(3週/ケル):4ケルまで ミフンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg) エトホシド:100mg/m ² :day1,2,3 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定)+シスプラチン(80:day1)+エトホシド(100:day1, 2, 3):3週/ケル	小細胞肺癌(3週/ケル):4ケルまで ミフンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg) エトホシド:100mg/m ² :day1,2,3 シスプラチン:80mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定)+トレリムマブ+カルボプラチン+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型):3週/ケル	(3週/ケル) ミフンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合20mg/kg) シユト:75mg固定:day1 アブラキサン:100mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定)+トレリムマブ+カルボプラチン+ヘトレキセド:3週/ケル	(3週/ケル) ミフンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合20mg/kg) シユト:75mg固定:day1 アリムタ:500mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定)+ヘトレキセド:4週/ケル	(4週/ケル) ミフンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合20mg/kg) アリムタ:500mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定:day1,29)+トレリムマブ(day29):8週/ケル	(8週/ケル) ミフンジ:1500mg固定:day1,29(30kg以下の場合20mg/kg) シユト:75mg固定:day29
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定:day1,29)+トレリムマブ(day29)+ヘトレキセド(day1,29):8週/ケル	(8週/ケル) ミフンジ:1500mg固定:day1,29(30kg以下の場合20mg/kg) シユト:75mg固定:day29 アリムタ:500mg/m ² :day1,29
呼吸器内科	【肺】ドセタキセル(60)(3週毎)	(3週/ケル) ドセタキセル:60mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	悪性胸膜中皮腫(2週/ケル) オフシホ:240mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(360mg固定:day1, 22)+ヒリムマブ(1mg/kg:day1):6週/ケル	(6週/ケル) オフシホ:360mg固定:day1,22 ヤホイ:1mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(360mg固定:day1, 22)+ヒリムマブ(1mg/kg:day1)+ハクリタキセル(200:day1, 22)+カルボプラチン(AUC6:day1, 22):6週/ケル	(6週/ケル) 1ケルのみ オフシホ:360mg固定:day1,22 ヤホイ:1mg/kg:day1 ハクリタキセル:200mg/m ² :day1,22 カルボプラチン:AUC6:day1,22(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(360mg固定:day1, 22)+ヒリムマブ(1mg/kg:day1)+ヘトレキセド(500:day1, 22)+カルボプラチン(AUC6:day1, 22):6週/ケル	(6週/ケル) 1ケルのみ オフシホ:360mg固定:day1,22 ヤホイ:1mg/kg:day1 アリムタ:500mg/m ² :day1,22 カルボプラチン:AUC6:day1,22(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	悪性胸膜中皮腫(4週/ケル) オフシホ:480mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ノキテカン(1:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) ノキテカン:1mg/m ² :day1~5
呼吸器内科	【肺】ヒルルヒン(25:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ヒルルヒン:25mg/m ² :day1,8
呼吸器内科	【肺】ヘハシマブ(15mg/kg)(3~4週毎)	(3週/ケル) アハスチン:15mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】ヘハシマブ(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:15mg/kg:day1 ハクリタキセル:200mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘハシマブ(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(70:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) アハスチン:15mg/kg:day1 ハクリタキセル:70:day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘハシマブ(15mg/kg:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ヘトレキセド(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:15mg/kg:day1 アリムタ:500mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムプロシマブ(200:day1)+カルボプラチン(AUC5:day1)+ヘトレキセド(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ注:200mg固定:day1 アリムタ:500mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムプロシマブ(200:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(200:day1)	(3週/ケル) キイトルダ注:200mg固定:day1 ハクリタキセル:200mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムプロシマブ(200:day1)+カルボプラチン(AUC6:day1)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)	(3週/ケル) キイトルダ注:200mg固定:day1 アブラキサン:100mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘムプロシマブ(200mg固定):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ注:200mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ヘムプロシマブ(400mg固定):6週/ケル	(6週/ケル) キイトルダ注:400mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ヘトレキセド(500)(3~4週毎)	(3週/ケル) アリムタ:500mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】ラムシルマブ(10mg/kg:day1)+エルロチニブ(150:day1-14):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:10mg/kg:day1 エルロチニブ:150mg/day:day1-14
呼吸器内科	【肺】ラムシルマブ(10mg/kg:day1)+ドセタキセル(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ラムシルマブ:10mg/kg:day1 ドセタキセル:60mg/m ² :day1
呼吸器内科	【肺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1, 8, 15):3週/ケル	(3週/ケル) アブラキサン:100mg/m ² :day1,8,15
呼吸器内科	【胸腺腫】ADOC	(3週/ケル) ドキシルヒン注:40 mg/m ² :day1 シスプラチン注:50mg/m ² :day1 ビンクリスチン注:0.6 mg/m ² :day2 シクロホスファミド注:700mg/m ² :day4
泌尿器科	【腎臓】アヘルマブ(10mg/kg:day1)+アシチニブ:2週/ケル	(2週/ケル) インライタ錠:day1~14 ハヘンチオ:10mg/kg:day1
泌尿器科	【腎臓】テムシロリス25	(1週/ケル) テムシロリス:25mg/固定:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) オフシホ:240mg固定:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(240mg固定)+ヒリムマブ(1)	(3週/ケル)計4回まで オフシホ:240mg/固定:day1 ヤホイ:1mg/kg:day1
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(240mg固定)+カホサンチニブ(2週毎)	(2週/ケル) オフシホ:240mg固定:day1 カホメテクス錠:40mg/日 day1-14(毎日服用)
泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オフシホ:480mg固定:day1

泌尿器科	【腎臓】ニホルマブ(480mg固定)+カボサンチニブ(4週毎)	(4週/ケル) オプシ-ホ:480mg固定:day1 カボメテイク錠:40mg/日 day1-28(毎日服用)
泌尿器科	【腎臓】ヘムプロリスマブ(200mg 固定)+レンバチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) キイトル-ダ:200mg/固定:day1 レンバチニブ:day1~21
泌尿器科	【腎臓】ヘムプロリスマブ(200mg 固定:day1)+アキシチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) インフライト錠:day1~21 キイトル-ダ:200mg/固定:day1
泌尿器科	【腎臓】ヘムプロリスマブ(400mg 固定)+レンバチニブ(day1~42):6週/ケル	(6週/ケル) キイトル-ダ:400mg/固定:day1 レンバチニブ:day1~42
泌尿器科	【精巣腫瘍】BEP療法	(3週/ケル) シスプラチン:20mg/m ² :day1~5 エトホシド:100mg/m ² :day1~5 ブレオ:30mg/固定:day1,8,15
泌尿器科	【前立腺】カハシタキセル(25mg:day1)(3週毎)	(3週/ケル) シエフタナ:25mg/m ² :day1
泌尿器科	【前立腺】コセリン10.8(12週)	(12週/ケル) ゾラテックス:10.8mg:day1
泌尿器科	【前立腺】コセリン3.6(4週)	(4週/ケル) ゾラテックス:3.6mg:day1
泌尿器科	【前立腺】テカレリクス皮下注(120mg×2:初回投与時のみ)	初回のみ投与(4週間休薬) ゴナックス:120mg×2:day1
泌尿器科	【前立腺】テカレリクス皮下注(12週)(240mg×2:2回目以降)	(2回目以降) (12週/ケル) ゴナックス:240mg×2:day1
泌尿器科	【前立腺】テカレリクス皮下注(4週)(80mg:2回目以降)	(2回目以降) (4週/ケル) ゴナックス:80mg:day1
泌尿器科	【前立腺】ドセタキセル(70)(3週毎)	(3週/ケル) ドセタキセル:70mg/m ² :day1
泌尿器科	【前立腺】ドセタキセル(80mg/固定)(3週毎)	(3週/ケル) ドセタキセル:80mg/固定:day1(上限:75mg/m ²)
泌尿器科	【前立腺】リュ-フロリン11.25(12週)	(12週/ケル) リュ-フロリンSR:11.25mg:day1
泌尿器科	【前立腺】リュ-フロリン22.5(24週)	(24週/ケル) リュ-フロリンPRO:22.5mg:day1
泌尿器科	【前立腺】リュ-フロリン3.75(4週)	(4週/ケル) リュ-フロリン:3.75mg:day1
泌尿器科	【尿路上皮】MEN	(3週ごと) メトレキセト:30mg/m ² :day1 エヒルビシ注:50mg/m ² :day1 アクブラ注:100mg/m ² :day2
泌尿器科	【尿路上皮】M-VAC	(4週/ケル) メトレキセト:30mg/m ² :day1,15,22 エタキセル:3mg/m ² :day2,15,22 ドキソリビシ注:30mg/m ² :day2 シスプラチン:70mg/m ² :day2
泌尿器科	【尿路上皮】アヘルマブ(10mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ハヘンチオ:10mg/kg:day1
泌尿器科	【尿路上皮】エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ハドセブ:1.25mg/kg:day1,8,15 上限125mg/回
泌尿器科	【尿路上皮】カルボプラチン(AUC5:day2)+ゲムシタビン(1000:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC5:day1(上限...AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
泌尿器科	【尿路上皮】GC	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8,15 シスプラチン:70mg/m ² :day2
泌尿器科	【尿路上皮】GD	(3週/ケル) ドセタキセル:40mg/m ² :day1,8 ゲムシタビン:800mg/m ² :day1,8
泌尿器科	【尿路上皮】GN	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 アクブラ注:100mg/m ² :day1
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-EPI①	(3週/ケル) メトレキセト:30mg/m ² :day1,15 エヒルビシ注:50mg/m ² :day1 シスプラチン:100mg/m ² :day2
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-EPI②	(3週/ケル) メトレキセト:30mg/m ² :day1,15 エヒルビシ注:50mg/m ² :day1 シスプラチン:50mg/m ² :day2,3
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-ETP①	(3週/ケル) メトレキセト:100mg/固定:day1 シスプラチン:20mg/m ² :day2~6 エトホシド:100mg/m ² :day2~4
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-ETP②	(3週/ケル) メトレキセト:150mg/固定:day1 ラステット注:10mg/m ² ×3:day2~8 シスプラチン:20mg/m ² :day2~6
泌尿器科	【尿路上皮】ヘムプロリスマブ(200mg 固定:day1)+エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) キイトル-ダ:200mg/固定:day1 エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8)
泌尿器科	【副腎】EDP	(4週/ケル) アドリアシン:20mg/m ² :day1,8 エトホシド:100mg/m ² :d5,6,7 シスプラチン:40mg/m ² :day1,9
泌尿器科	【膀胱】(動注)シスプラチン(30)+エヒルビシ(20):(3週/ケル)	(3週/ケル) エヒルビシ注:20mg/m ² :day1 シスプラチン:30mg/m ² :day1
泌尿器科	【膀胱】(動注)シスプラチン(50)+メトレキセト(30):(3週/ケル)	(3週/ケル) メトレキセト:30mg/m ² :day1 シスプラチン:50mg/m ² :day1
泌尿器科	【膀胱】エヒルビシ40	(膀胱内注入)エヒルビシ注:40mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】エヒルビシ50	(膀胱内注入)エヒルビシ注:50mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】エヒルビシ60	(膀胱内注入)エヒルビシ注:60mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ドキソリビシ30	(膀胱内注入)ドキソリビシ注:30mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ヒラルビシ30	(膀胱内注入)ヒラルビシ注:30mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ヒラルビシ30(手術室で使用)	(膀胱内注入)(手術室で使用)ヒラルビシ注:30mg/固定
泌尿器科	【膀胱】ヘムプロリスマブ(200mg 固定)(3週毎)	(3週/ケル) キイトル-ダ:200mg/固定:day1
泌尿器科	【膀胱】ヘムプロリスマブ(400mg 固定)(6週毎)	(6週/ケル) キイトル-ダ:400mg/固定:day1
泌尿器科	【膀胱】マイトマイシンC20	(膀胱内注入)マイトマイシン注:20mg/固定:d1
泌尿器科	【膀胱】BCG	(1週/ケル) (膀胱内注入)イムブラダ-膀胱注用:80mg/固定:d1
皮膚科	【皮膚科】DAV-Feron	(4週/ケル) ダカルバシン:110mg/m ² :day1,2,3,4,5 ニドラン:70mg/m ² :day1 オンコピン:0.7mg/m ² :day1

皮膚科	【皮膚科】ハクリタキセル(100:day1, 8, 15, 22, 29, 36):8週/ケル	(8週/ケル) ハクリタキセル:100mg/m ² :day1, 8, 15, 22, 29, 36
婦人科	【子宮】ヘムプロシマブ(200mg 固定)+レンパチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ:200mg/固定:day1 レンパチニブ:day1~21
婦人科	【子宮】シスプラチン(40:day1):1週/ケル(CCRT)	(1週/ケル)(放射線療法を併用) シスプラチン:40mg/m ² :day1
婦人科	【肉腫】エリフリン(1.4:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ハラヴェン:1.4mg/m ² :day1,8
婦人科	【肉腫】ドキソルピシン(30:day1,2):3週/ケル	(3週/ケル) ドキソルピシン:30mg/m ² :day1,2
婦人科	【子宮肉腫】ドキソルピシン(75:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ドキソルピシン:75mg/m ² :day1
婦人科	【卵巣】Dose-dense TC	(3週ごと) ハクリタキセル:80mg/m ² :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣】カルボプラチン(day1)+ゲムシタビン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 カルボプラチン:AUC4:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣】カルボプラチン(day1)+ドキソルピシン(リボソム注射剤)(30:day1):4週/ケル	(4週/ケル) ドキソルピシン:30mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣】ゲムシタビン(1000)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8,15
婦人科	【卵巣】ドキソルピシン(リボソム注射剤)(50:day1):4週/ケル	(4週/ケル) ドキソル注:50mg/m ² :day1
婦人科	【卵巣】ドセタキセル(70:day1):3週/ケル	(3週ごと) ドセタキセル:70mg/m ² :day1
婦人科	【卵巣】ノキテカン(1.5:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) ノキテカン:1.5mg/m ² :day1~5
婦人科	【卵巣】ヘハシマブ(15mg/kg:day1)+DC	(3週ごと) アハスチン:15mg/kg:day1 ドセタキセル:70mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】DC	(3週ごと) ドセタキセル:70mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】TC	(3週ごと) ハクリタキセル:175mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】イリテカン(100)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) イリテカン:100mg/m ² :day1,8,15
婦人科	【卵巣・子宮】ゲムシタビン(900:day1, 8)+ドセタキセル(75:day8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:900mg/m ² :day1,8 ドセタキセル:75mg/m ² :day8
婦人科	【卵巣・子宮】シスプラチン(50:day1)+ドキソルピシン(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) シスプラチン:50mg/m ² :day1 ドキソルピシン:60mg/m ² :day1
婦人科	【卵巣・子宮】シスプラチン(60:day1)+イリテカン(60:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン:60mg/m ² :day1,8,15 シスプラチン:60mg/m ² :day1
婦人科	【卵巣・子宮】ハクリタキセル(80)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) ハクリタキセル:80mg/m ² :day1,8,15
婦人科	【卵巣・子宮】ヘハシマブ(15mg/kg:day1)	(3週ごと) アハスチン:15mg/kg:day1
婦人科	【卵巣・子宮】ヘハシマブ(15mg/kg:day1)+TC	(3週ごと) アハスチン:15mg/kg:day1 ハクリタキセル:175mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
婦人科	【子宮体癌】TC+デュルバルマブ	(3~4週ごと) ハクリタキセル:175mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) イミフィンジ:1120mg/body:day1
婦人科	【子宮体癌】デュルバルマブ	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg/body:day1
婦人科	【絨毛性疾患】メトトレキサート(20mg固定)(day1~5)(12日/ケル)	(12日/ケル)メトトレキサート:20mg/固定:day1~5
婦人科	【絨毛性疾患】アクチノマイシンD(0.01mg/kg)(day1~5)(14日/ケル)	(14日/ケル)アクチノマイシンD(0.01mg/kg)(day1~5)
婦人科	【胚細胞腫瘍】BEP	(3週/ケル) シスプラチン:20mg/m ² :day1~5 エトポシド:100mg/m ² :day1~5 ブレオ:30mg/固定:day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツマブ デルクステカン(6.4mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) エンハツ:6.4mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オプシンホ:480mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツマブ(6mg/kg:day1)	(3週/ケル) トラスツマブBS:6mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(240mg固定:day1)+mFOLFOX6	(2週/ケル) オプシンホ:240mg/固定:day1 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(360mg固定:day1)+SOX:3週/ケル	(3週/ケル) オプシンホ:360mg/固定:day1 オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】ニホルマブ(360mg固定:day1)+XELOX:3週/ケル	(3週/ケル) オプシンホ:360mg/固定:day1 オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 セロタ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】ラムシルマブ(8mg/kg:day1)+イリテカン(150:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1 イリテカン:150mg/m ² :day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ゾルヘツキシマブ+XELOX	(3週/ケル) ゾルヘツキシマブ:初回800mg/m ² 、2回目以降600mg/m ² :day1 オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 セロタ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【胃】ゾルヘツキシマブ+mFOLFOX6	(2週/ケル) ゾルヘツキシマブ:初回800mg/m ² 、2回目以降400mg/m ² :day1 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【食道】DCF:ドセタキセル(60:day1)+シスプラチン(70:day1)+5FU(600:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) ドセタキセル:60mg/m ² :day1 シスプラチン:70mg/m ² :day1 フルオロウラシル注:600mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FN:ネダプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) アクラ注:80mg/m ² :day1 フルオロウラシル注:800mg/m ² :day1~5

消化器内科 消化器外科	【食道】FOLFOX+RT	(2週/ケル)(放射線療法を併用) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボネリナド:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:1600mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【食道】FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル)(術前レジメン) シスプラチン:80mg/m ² :day1 フルオロウラシル:800mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:80mg/m ² :day1 フルオロウラシル:800mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】FP+Rt:シスプラチン(70:day1)+5FU(700:day1~4):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:70mg/m ² :day1 フルオロウラシル:700mg/m ² :day1~4 放射線併用
消化器内科 消化器外科	【食道】mFOLFOX6	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボネリナド:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【食道】ドセタキセル(30:day1)+ネダプラチン(40:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ドセタキセル:30mg/m ² :day1 ネダプラチン注:40mg/m ² :day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ドセタキセル(70:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ドセタキセル:70mg/m ² :day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(240mg 固定:day1,15)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) オプシン-ホ:240mg/固定:day1,15 シスプラチン:80mg/m ² :day1 フルオロウラシル:800mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) オプシン-ホ:240mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(240mg固定:day1,15,29)+イビリマブ(1mg/kg):6週/ケル	(6週/ケル) オプシン-ホ:240mg固定:day1,15,29 ヤ-ボイ:1mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(360mg固定:day1,22)+イビリマブ(1mg/kg):6週/ケル	(6週/ケル) オプシン-ホ:360mg固定:day1,22 ヤ-ボイ:1mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(480mg 固定:day1)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) オプシン-ホ:480mg/固定:day1 シスプラチン:80mg/m ² :day1 フルオロウラシル:800mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オプシン-ホ:480mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ハクリタキセル(100:day1, 8, 15, 22, 29, 36):7週/ケル	(7週/ケル) ハクリタキセル:100mg/m ² :day1,8,15,22,29,36
消化器内科 消化器外科	【食道】ヘムプロシマブ(200mg 固定:day1)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) キイトル-ダ:200mg/固定:day1 シスプラチン:80mg/m ² :day1 フルオロウラシル:800mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ヘムプロシマブ(400mg 固定:day1)+FP:シスプラチン(80:day1, 22)+5FU(800:day1~5, 22~26):6週/ケル	(6週/ケル) キイトル-ダ:200mg/固定:day1 シスプラチン:80mg/m ² :day1, 22 フルオロウラシル:800mg/m ² :day1~5, 22~26
消化器内科 消化器外科	【肝臓】Durva	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg)
消化器内科 消化器外科	【肝臓】Durva+Treme	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg) インシド:300mg固定/body:day1(注意:初回の1回のみ投与、 2ケル目以降はイミフィンジのみで継続)
消化器内科 消化器外科	【肝臓】アテゾリスマブ(1200mg固定)+ヘパシマブ(15mg/kg):3週/ケル	(3週/ケル) テセントリク:1200mg固定:day1 アハスチン:15mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【肝臓】ラムシルマブ(8mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【胆道】Durva(GC off後)	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg)
消化器内科 消化器外科	【胆道】Durva+GC療法	(3週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 シスプラチン:25mg/m ² :day1,8
消化器内科 消化器外科	【胆道】GC療法(4時間レジメン)	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 シスプラチン:25mg/m ² :day1,8
消化器内科 消化器外科	【肛門管扁平上皮】5FU(1000:day1~4, 29~32)+MMC(10:day1, 29)+RT:8週/ケル	(8週/ケル)(放射線療法を併用) フルオロウラシル:1000mg/m ² :day1~4,29~32 マトマイシン:10mg/m ² :day1,29
消化器内科 消化器外科	【肛門管扁平上皮】FP:シスプラチン(100:day2)+5FU(1000:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:100mg/m ² :day2 フルオロウラシル:1000mg/m ² :day1~5
消化器内科 消化器外科	【膵臓】FOLFIRINOX	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 イリリチカン:180mg/m ² :day1 レボネリナド:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膵臓】mFOLFIRINOX	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 イリリチカン:150mg/m ² :day1 レボネリナド:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膵臓】nal-IRI+5FU/LV	(2週/ケル) オニハイド:70mg/m ² :day1 レボネリナド:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膵臓】ゲムシタビン(1000:day1, 8, 15)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(125:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) アフラキサン:125mg/m ² :day1,8,15 ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【膵臓・胆道】TS1(day1~14)+ゲムシタビン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m ² :day1,8 TS-1:day1~14:内服
消化器内科 消化器外科	【膵臓・胆道】ゲムシタビン(1000:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ジェムザ-ル注:1000mg/m ² :day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【大腸】FOLFIRI	(2週/ケル) イリリチカン:150mg/m ² :day1 レボネリナド:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)

消化器内科 消化器外科	【大腸】FOLFOXIRI	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 イリテカン:165mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:3200mg/m ² :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】IRIS	(4週/ケル) イリテカン:125mg/m ² :day1,15 TS-1:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】IRIS(術前化学放射線療法)	(5週/ケル)(放射線併用) TS-1:80mg/m ² :day1~5,8~12,22~26,29~33 イリテカン:80mg/m ² :day1,8,22,29 放射線:1.8Gy/日:day1~5,8~12,15~19,22~26,29~33
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOX6	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き)	(2週/ケル) レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOXIRI	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 イリテカン:150mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】SIR	(3週/ケル) イリテカン:150mg/m ² :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】SIRB	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 イリテカン:150mg/m ² :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】SOX	(3週/ケル) オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】TAS-102(day1~5,day8~12)+ヘパシスマブ(5mg/kg:day1,15):4週/ケル	(4週/ケル) ロンザフ配合錠:70mg/m ² :day1-5,8-12 ヘパシスマブ:5mg/kg:day1,15
消化器内科 消化器外科	【大腸】XELIRI	(3週/ケル) イリテカン:200mg/m ² :day1 セロダ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】XELOX	(3週/ケル) オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 セロダ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1):1週/ケル	(1週/ケル) アビタックス注:250mg/m ² :day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1)+エンコラフェニブ(300×1)+ピニメチニブ(45×2):1週/ケル	(2ケル目以降)(1週/ケル) アビタックス:250mg/m ² :day1 ピラフビ:300mg分1:連日(内服) メクビ:90mg分2:連日(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) アビタックス:250mg/m ² :day1,8 イリテカン:150mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1:46時間
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) アビタックス:250mg/m ² :day1,8 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) アビタックス:250mg/m ² :day1,8 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8,15,22,29,36)+イリテカン(100:day1,8,15,22):6週/ケル	(2ケル目以降)(6週/ケル) アビタックス:250mg/m ² :day1,8,15,22,29,36 イリテカン:100mg/m ² :day1,8,15,22
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1,8,15,22,29,36,43)+イリテカン(150:day1,15,29):7週/ケル	(1ケル目)(7週/ケル) アビタックス:250mg/m ² :day1,8,15,22,29,36,43 イリテカン:150mg/m ² :day1,15,29
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+FOLFIRI:2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) アビタックス:400mg/m ² :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) アビタックス:250mg/m ² :day8 イリテカン:150mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1:46時間
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) アビタックス:400mg/m ² :day1 アビタックス:250mg/m ² :day8 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+mFOLFOX6:2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) アビタックス:400mg/m ² :day1 アビタックス:250mg/m ² :day8 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボネリナト:200mg/m ² :day1 フルオウラシル:400mg/m ² :day1 フルオウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8,15,22,29,36)+イリテカン(100:day1,8,15,22):6週/ケル	(1ケル目)(6週/ケル) アビタックス:400mg/m ² :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) アビタックス:250mg/m ² :day8,15,22,29,36 イリテカン:100mg/m ² :day1,8,15,22
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8,15,22,29,36,43)+イリテカン(150:day1,15,29):7週/ケル	(1ケル目)(7週/ケル) アビタックス:400mg/m ² :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) アビタックス:250mg/m ² :day8,15,22,29,36,43 イリテカン:150mg/m ² :day1,15,29
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1):1週/ケル	(1ケル目)(1週/ケル) アビタックス注:400mg/m ² :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)+エンコラフェニブ(300×1)+ピニメチニブ(45×2):1週/ケル	(1ケル目)(1週/ケル) アビタックス:400mg/m ² :day1 ピラフビ:300mg分1:連日(内服) メクビ:90mg分2:連日(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) オプシホ:240mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オプシホ:480mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ヘクティビックス注:6mg/kg:day1

消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマフ(6mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘクテイビックス:6mg/kg:day1 イリリネカン:150mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマフ(6mg/kg:day1)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) ヘクテイビックス:6mg/kg:day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマフ(6mg/kg:day1)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ヘクテイビックス:6mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ハニツムマフ(6mg/kg:day1)+イリリネカン(150:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ヘクテイビックス:6mg/kg:day1 イリリネカン:150mg/m ² :day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(5mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマフ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 イリリネカン:150mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(5mg/kg:day1)+FOLFOXIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマフ:5mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 イリリネカン:165mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:3200mg/m ² :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(5mg/kg:day1)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマフ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(5mg/kg:day1)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマフ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(5mg/kg:day1)+mFOLFOXIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘハシスマフ:5mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m ² :day1 イリリネカン:150mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(5mg/kg:day1, 15)+IRIS:4週/ケル	(4週/ケル) ヘハシスマフ:5mg/kg:day1,15 イリリネカン:100mg/m ² :day1,15 TS-1:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(7.5mg/kg:day1)+SOX:3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(7.5mg/kg:day1)+XELIRI:3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 イリリネカン:200mg/m ² :day1 ゼロダ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ヘハシスマフ(7.5mg/kg:day1)+XELOX:3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m ² :day1 ゼロダ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】ラムシルマフ(8mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマフ:8mg/kg:day1 イリリネカン:150mg/m ² :day1 レボホリナト:200mg/m ² :day1 フルオロウラシル:400mg/m ² :day1 フルオロウラシル:2400mg/m ² :day1(46時間持続)
乳腺外科	【乳腺】AC	(3週/ケル) ドキシルヒシン:60mg/m ² :day1 エンドキサン:600mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】CAF	(3週/ケル) フルオロウラシル:500mg/m ² :day1 ドキシルヒシン:50mg/m ² :day1 エンドキサン:500mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】CMF(classical)	(4週/ケル) メトキシセト:40mg/m ² :day1,8 フルオロウラシル:500mg/m ² :day1,8 エンドキサン内服:100mg/m ² :day1-14
乳腺外科	【乳腺】EC(60)	(3週/ケル) エビルヒシン:60mg/m ² :day1 エンドキサン:600mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】EC(75)	(3週/ケル) エビルヒシン:75mg/m ² :day1 エンドキサン:600mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】EC(100)	(3週/ケル) エビルヒシン:100mg/m ² :day1 エンドキサン:600mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】FEC(75)	(3週/ケル) フルオロウラシル:500mg/m ² :day1 エビルヒシン:75mg/m ² :day1 エンドキサン:500mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】FEC(100)	(3週/ケル) フルオロウラシル:500mg/m ² :day1 エビルヒシン:100mg/m ² :day1 エンドキサン:500mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】TC(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m ² :day1 エンドキサン:600mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】TCH(トラスツスマフ6mg/kg)(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限...AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) ハセプチン:6mg/kg:day1(2回目以降)
乳腺外科	【乳腺】TCH(トラスツスマフ8mg/kg)(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m ² :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限...AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) ハセプチン:8mg/kg:day1(1回目及び休薬期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】TS1(day3~7, 10~15, 17~21)+イリリネカン(60:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) TS-1(day3-7,10-15,17-21) イリリネカン:60mg/m ² :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】イリリネカン(100:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリリネカン:100mg/m ² :day1,8,15

乳腺外科	【乳腺】エリブリン(1.4:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ハラウェン:1.4mg/m ² :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ゲムシタピン(1000:day1, 8)+ハクリタキセル(100:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタピン:1000mg/m ² :day1,8 ハクリタキセル:100mg/m ² :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ゲムシタピン(1250:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタピン:1250mg/m ² :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ドセタキセル(75:day1):3週/ケル(アルコール含)	(3週/ケル) ドセタキセル:75mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ エムタンシン(3.6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル):術後補助の場合は14ケルまで カトサイラ:3.6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(2mg/kg:day1):1週/ケル	(1週/ケル) ハーセプチン:2mg/kg:day1 (2回目以降)
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(4mg/kg:day1):1週/ケル	(1週/ケル) ハーセプチン:4mg/kg:day1 (1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーセプチン:6mg/kg:day1 (2回目以降)
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(8mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーセプチン:8mg/kg:day1 (1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】ハクリタキセル(80:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ハクリタキセル:80mg/m ² :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ デルクステカン(5.4mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) エンハツ:5.4mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) アブラキサン:100mg/m ² :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(260:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アブラキサン:260mg/m ² :day1
乳腺外科	【乳腺】ヒルルビシ(25:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ヒルルビシ:25mg/m ² :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ヘハシスマブ(10mg/kg:day1, 15)+ハクリタキセル(90:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) アハスチン:10mg/kg:day1,15 ハクリタキセル:90mg/m ² :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロシスマブ(200mg 固定):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ:200mg/固定:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロシスマブ(200mg:day1)+ゲムシタピン(1000:day1,8)+カルホプラチン(AUC2:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ:200mg/固定:day1 ゲムシタピン:1000mg/m ² :day1,8 カルホプラチン:AUC2:day1,8
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロシスマブ(400mg:day1)+ゲムシタピン(1000:day1,8,22,29)+カルホプラチン(AUC2:day1,8,22,29):6週/ケル	(6週/ケル) キイトルダ:400mg/固定:day1 ゲムシタピン:1000mg/m ² :day1,8,22,29 カルホプラチン:AUC2:day1,8,22,29
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(420mg:day1)+トラスツスマブ(2mg/kg:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハーシエタ:1回目及び休業期間6週間で上のとき840mg/固定:day1 ハーシエタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降2mg/kg:day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(420mg:day1)+トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーシエタ:1回目及び休業期間6週間で上のとき840mg/固定:day1 ハーシエタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(2mg/kg:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハーシエタ:1回目及び休業期間6週間で上のとき840mg/固定:day1 ハーシエタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降2mg/kg:day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(4mg/kg:day1)+トラスツスマブ(2mg/kg:day8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハーシエタ:1回目及び休業期間6週間で上のとき840mg/固定:day1 ハーシエタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:1回目及び休業期間1週間を超えたとき4mg/kg:day1 ハーセプチン:2回目以降2mg/kg:day8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーシエタ:1回目及び休業期間6週間で上のとき840mg/固定:day1 ハーシエタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(8mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーシエタ:1回目及び休業期間6週間で上のとき840mg/固定:day1 ハーシエタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:1回目及び休業期間1週間を超えたとき8mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(1200)+トラスツスマブ(600):3週/ケル	(3週/ケル) (フェスコ配合皮下注IN)ヘルツスマブ(1200)+トラスツスマブ(600)
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(600)+トラスツスマブ(600):3週/ケル	(3週/ケル) (フェスコ配合皮下注MA)ヘルツスマブ(600)+トラスツスマブ(600)
乳腺外科	【乳腺】サシツスマブコヒテカン(10mg/kg:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) サシツスマブコヒテカン:10mg/kg:day1,8
乳腺外科	【乳腺】フルヘストラント(2週毎:3投)	(初回, 2週, 4週に投与, 以後4週間隔) 2筒(500mg)
乳腺外科	【乳腺】フルヘストラント(4週毎)	(初回, 2週, 4週に投与, 以後4週間隔) 2筒(500mg)
乳腺外科	【乳腺】ゴセレリン3.6(4週毎)	ゾラデックス3.6(4週/ケル)
乳腺外科	【乳腺】リュプロロン3.75(4週毎)	リュプロロン3.75(4週/ケル)
乳腺外科	【乳腺】リュプロロン11.25(12週毎)	リュプロロンSR11.25(12週/ケル)
脳神経外科	【脳外】ヘハシスマブ(10mg/kg:day1):2週/ケル	(2週ごと) アハスチン:10mg/kg:day1
脳神経外科	【脳外】ヘハシスマブ(15mg/kg:day1):3週/ケル	(3週ごと) アハスチン:15mg/kg:day1
全科共通	(MSI-High)ニホルマブ(240mg固定)+イビリマブ(1mg/kg):3週/ケル	(3週/ケル) 4ケルまで オプジーボ:240mg固定:day1 ヤボイ:1mg/kg:day1
全科共通	(MSI-High)ヘムプロシスマブ(400mg 固定):6週/ケル	(6週/ケル) キイトルダ:400mg/固定:day1
全科共通	【原発不明】カルホプラチン(day1)+ハクリタキセル(175:day1):3週/ケル	(3週ごと) ハクリタキセル:175mg/m ² :d1 カルホプラチン:AUC5:d1(上限...AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)